

Вносится Мурманской  
областной Думой

проект

## **ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЗАКОН**

### **О внесении изменений в Федеральный закон "О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации"**

#### Статья 1

Внести в Федеральный закон от 3 декабря 2012 года № 244-ФЗ "О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2012, № 50, ст. 6967; 2013, № 19, ст. 2331; 2013, № 52, ст. 6953; 2014, № 48, ст. 6655) следующие изменения:

- 1) в статье 1:
  - а) в подпункте "а" пункта 6:  
дополнить новым абзацем вторым следующего содержания:  
"в абзаце шестом цифры "40" заменить цифрами "55";  
абзацы второй – четвертый считать соответственно абзацами третьим – пятым;
  - б) в пункте 9:  
подпункт "б" исключить;  
подпункт "в" считать соответственно подпунктом "б";
- 2) в статье 11:
  - а) в пункте 2 слова "абзацы первый – третий подпункта "а" пункта 6" заменить словами "абзацы первый, третий – четвертый подпункта "а" пункта 6";
  - б) в пункте 3:  
слова "абзац четвертый подпункта "а" пункта 6" заменить словами "абзац пятый подпункта "а" пункта 6";  
слова "подпункт "в" пункта 9" заменить словами "подпункт "б" пункта 9";
  - в) в пункте 4 слова "подпункт "б" пункта 6, подпункт "б" пункта 9" заменить словами "абзац второй подпункта "а", подпункт "б" пункта 6".

#### Статья 2

Настоящий Федеральный закон вступает в силу с 1 января 2016 года.

Президент  
Российской Федерации